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                                                        Государственное предприятие «Мозырский райжилкомхоз»
ИЗВЕЩАЕТ
об открытом аукционе по продаже права на заключение договора аренды на объекты недвижимости районной коммунальной собственности

	№ предмета аукциона
	Наименование и местонахождение помещения
	Характеристика помещений
	Площадь (м.кв.)
	Срок заключения договора аренды
	начальная цена
	задаток
	Условие использования объекта
	
	Коэффициент к базовой ставке арендной платы

	1

	г.Мозырь, ул.Интернациональная, 86-120 (330/D-37478)
	Изолированное помещение. Имеет естественное освещение, отопление,  водоснабжение и водоотведение.
	15,3
	3 года
	64,64
	6,46
	Офис*, 
мастерская*
парикмахерская*
	
	
3,0

	2

	г.Мозырь, б-р Юности,35-143 (330/D-45148)
	Часть изолированного помещения. Имеет естественное освещение, отопление, доступ к водоснабжению и водоотведению.
	12,5
	3 года
	52,81
	5,28
	Офис*, 
мастерская*
парикмахерская*
	
	
1,5

	3

	г.Мозырь, ул.Социалистическая,97 (330/D-38624)
	Часть изолированного помещения. Имеет естественное освещение, отопление, доступ к водоснабжению и водоотведению.
	35,2
	3 года
	148,72
	14,87
	Офис*, 
мастерская*
парикмахерская*
	
	
1,5

	4
	г.Мозырь, ул.Котловца М.П., (330/С-8993)
	Капитальное строение (здание бани).  Имеет электроосвещение, отопление, водоснабжение, водоотведение, отдельный вход  
	
770,9
	3 года
	1302,82  
	130,28  
	
Банный комплекс
	
	
0,5



*С учетом ограничений, предусмотренных статьей 21 Жилищного кодекса Республики Беларусь
Дата, место и время проведения аукциона:  19 декабря 2022г. в 15.00 по адресу: г. Мозырь, ул.Советская,21
Организатор аукциона: Коммунальное жилищное унитарное предприятие «Мозырский райжилкомхоз».
Местонахождение организатора аукциона: г.  Мозырь, ул.Советская,21
Банковские реквизиты для перечисления задатка: р/с BY92BLBB30120400064998001003 в ЦБУ №306 ОАО «Белинвестбанк», г. Мозырь, БИК BLBBBY2X, УНП400064998.
Дата начала приема заявлений на участие в аукционе: дата опубликования настоящего извещения в официальных средствах массовой информации. Прием заявлений осуществляется по адресу: г. Мозырь, ул.Советская,21, каб.204. Окончание приема заявлений на участие в аукционе: 13 декабря  2022г. 17.30. Заявления на участие в аукционе, поступившие после установленного срока, не рассматриваются. Дата поступления заявлений на участие в аукционе определяется датой его регистрации. 
Дополнительную информацию можно получить по адресу: г. Мозырь, ул.Советская,21 в отделе основных средств или по тел.: (0236) 23 44 30

